

KUPNÍ SMLOUVA

„PŘESTAVBA KOMUNITNÍHO CENTRA NA MŠ, BEZRUČOVA 928 – VYBAVENÍ INTERIÉRU“

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smlouva č. 0360/2019/KUP/OMI

mezi

Název	Město Beroun
IČO	00233129
DIČ	CZ00233129
Adresa sídla	Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
Právní forma	801 - Obec
Osoba oprávněná zastupovat kupujícího ve věcech smluvních	RNDr. Soňa Chalupová, starostka města
Zástupce ve věcech technických	Ing. Miloslav Ureš, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, tel. č. 311 654 230, e-mail: omi@muberoun.cz Martin Kopřiva, technik odboru majetku a investic MěÚ Beroun, tel. č. 311 654 232, email: omi7@muberoun.cz

dále jen kupující – na straně jedné

a

Název	MAKRA DIDAKTA s.r.o.
IČO	27916758
DIČ	CZ27916758
Adresa sídla	Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk
Právní forma	Společnost s ručením omezeným
Zápis v obchodním rejstříku	Spisová značka oddíl C, vložka 126341 vedená u Městského soudu v Praze
Osoba oprávněná zastupovat prodávajícího ve věcech smluvních	Klára Krausová – jednatelka
Zástupce ve věcech technických (tel., e-mail)	XXXXXX XXXXXXXX, tel: XXX XXX XXX, xxxxxx@xxxxxx.cz
Bankovní spojení	XXXXXXXXXXXX
Číslo účtu	XXXXXXXXXXXX

dále jen prodávající – na straně druhé

1. Předmět smlouvy

- 1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu dodávky blíže specifikované v příloze č. 1 smlouvy („dodávka“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávce a závazek kupujícího dodávku převzít a zaplatit za dodávku dále sjednanou kupní cenu.
- 1.2. Předmětem dodávky je vybavení nových prostor mateřské školky, nábytkem a ostatním vybavením dle položkového rozpočtu. V nových prostorách bude vybavována kancelář, šatna, jídelna a dvě třídy, každá s kapacitou 22 dětí. Každá ze tříd bude mít své sociální zařízení, společná bude jídelna s kapacitou 24 míst. Centrální chodba bude rozdělena na špinavou vstupní část, sloužící pro přezouvání dětí a na čistou část pro převlékání dětí
- 1.3. Součástí plnění je doprava do místa, vybalení, odborná montáž, instalace, rozmístění nábytku a ostatních dodávek do jednotlivých tříd dle požadavku zadavatele, úklid a likvidace odpadu, který vznikne v souvislosti s plněním veřejné zakázky, a dále odpovídající odborné proškolení pracovníků kupujícího, pokud je to doporučeno nebo vyžadováno výrobcem.
- 1.4. Dodávka bude spolufinancována Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v rámci programu 133 310 Rozvoj výukových kapacit mateřských základních škol zřizovaných územně samosprávnými celky na akci s názvem „Přestavba části Komunitního centra Beroun na MŠ“, identifikační číslo EDS 133D311000149.
- 1.5. Popis předmětu zakázky je uveden v Příloze č. 1: Položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Termíny a místo plnění

- 2.1. Místo plnění: Bezručova 928, 266 01 Beroun, (přízemí).
- 2.2. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy v termínu stanoveném kupujícím. Samotné dodání a odborná montáž v místě plnění bude trvat max. dva týdny od termínu, který stanoví kupující. Kupující bude informovat prodávajícího o termínu dodání, resp. nástupu na montáž, alespoň 3 týdny dopředu. Předpokládaný termín plnění je 08/2019 až 09/2019 v návaznosti na ukončení přestavby prostor mateřské školy.

3. Cena plnění

- 3.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za dodávku na základě nabídky prodávajícího takto:

„PŘESTAVBA KOMUNITNÍHO CENTRA NA MŠ, BEZRUČOVA 928 – VYBAVENÍ INTERIÉRU	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem s DPH
Celkem	556.155,99 Kč	116.792,76 Kč	672.948,75 Kč

- 3.2. Součástí kupní ceny je záruční servis na veškeré dodávky a veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádnou a úplnou dodávku zboží.
- 3.3. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohové platby.
- 3.4. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě ke kupní ceně bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.
- 3.5. V případě, že dojde k prodlení s dodáním předmětu smlouvy z důvodů ležících na straně prodávajícího, je tato cena neměnná až do doby skutečného dodání předmětu smlouvy.
- 3.6. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) ke dni podepsání protokolu o převzetí všech částí dodávky oběma smluvními stranami. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu včetně všech příloh.
- 3.7. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.
- 3.8. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a vzhledem ke spolufinancování veřejné zakázky z dotace i identifikační číslo příslušného projektu. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti nebo k němu nebudou přiložené řádné

doklady stanovené touto smlouvou, kupující je oprávněn vrátit jej ve lhůtě 10 dnů ode dne jeho doručení prodávajícímu k doplnění či opravě a požadovat vystavení nového daňového dokladu (faktury). V takovém případě nemá prodávající nárok na zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení, smluvní pokutu ani jinou sankci. Ode dne doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

- 3.9. Zhotovitel je povinen připravovat a vystavovat daňové doklady dle požadavků objednatele s ohledem na požadavky poskytovatele případné dotace, tj. s rozdělením na způsobilé a nezpůsobilé výdaje.

4. Předání a převzetí dodávky

- 4.1. Prodávající je povinen dodat dodávku způsobilou k užívání ke sjednanému účelu, v I. jakosti a bezvadném provedení.
- 4.2. Prodávající vyzve písemně 3 dny před odevzdáním dodávky kupujícího k převzetí dodávky. Kupující je povinen prohlédnout dodávku v den předání a převzetí v rozsahu znalostí rozhodných pro uživatele dodávky. O předání a převzetí dodávky smluvní strany sepíší zápis ve dvou vyhotoveních, který podepíší oprávnění zástupci smluvních stran, z nichž každý obdrží po jednom vyhotovení. Součástí protokolu o převzetí bude uvedení všech položek, které jsou součástí plnění a všechny případné vady, včetně termínu pro jejich odstranění.
- 4.3. V případě zjištěných vad či rozporu s nabídkou prodávajícího, může kupující odmítnout převzetí dodávky. V případě odmítnutí převzetí dodávky, oznámí kupující neprodleně písemně prodávajícímu vady dodávky či zjištěný rozpor s nabídkou prodávajícího a poskytne prodávajícímu lhůtu k nápravě v délce trvání 10 pracovních dnů ode dne doručení oznámení. Pokud v této lhůtě prodávající neprovede potřebnou nápravu vad dodávky, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 4.4. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k vyúčtování a užívání dodávky a to zejména:
- a) prohlášení o shodě
 - b) atesty použitých materiálů
 - c) manuály a návody
 - d) doklady o likvidaci odpadů (čestné prohlášení)
 - e) vyúčtování skutečně provedených dodávek a prací.
- 4.5. Prodávající po skončení montáže předá kupujícímu prostory místa plnění ve stavu v jakém je přebíral. Opravu případných poškození zajistí prodávající na vlastní náklady u stavební firmy, která realizovala přestavbu interiéru.

5. Sankční ujednání, záruky a reklamace

- 5.1. Při nedodržení termínu dodání dle čl. 2.2. této smlouvy prodávajícím může kupující požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč, a to za každý den prodlení.
- 5.2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury dle čl. 3.6. této smlouvy může prodávající vyúčtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky předmětné faktury za každý den prodlení.
- 5.3. Zaplacením výše uvedených sankcí není dotčen nárok na náhradu škody.
- 5.4. Smluvní strany se dohodly na záruční době v rozsahu: 36 měsíců.
- 5.5. Záruční doba běží ode dne předání a převzetí dodávky. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující dodávku řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.
- 5.6. Prodávající odpovídá za vady, které má dodávka v době předání a převzetí nebo které se projeví v záruční době. Povinnost prodávajícího vyplývající ze záruky na jakost dodávky tím nejsou dotčeny.
- 5.7. Prodávající prohlašuje, že na dodávce nevážnou žádné vady. Dodávka má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, v Příloze č. 1 této smlouvy, příslušným právním předpisům, normám, nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž je dodávka určena.
- 5.8. Prodávající prohlašuje, že dodávka splňuje všechny náležitosti dané právními předpisy a technickými normami.

- 5.9. Při nahlášení vady v záruční době je prodávající povinen nastoupit na odstranění vady nejdéle do 3 pracovních dnů ode dne písemného nahlášení závady na email objednavky@makra.cz. Pokud prodávající nenastoupí v této lhůtě k odstranění vady, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý další započatý den po uplynutí této lhůty.
- 5.10. Pokud se jedná o vadu omezující provoz, je prodávající povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. Jestliže prodávající neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je kupující oprávněn na náklady prodávajícího vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu odstranění vady. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává.
- 5.11. V případě uvedených vad odst. 5.7. je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy.
- 5.12. V případě odstoupení kupujícího od této smlouvy z důvodů uvedených v čl. 5.6. této smlouvy je prodávající povinen k náhradě škody, která kupujícímu vznikne.
- 5.13. Prodávající je povinen být po celou dobu plnění zakázky pojištěn; předmětem pojistné smlouvy prodávajícího je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám činností prodávajícího. Výše pojistné částky pro tento druh pojištění je v minimální výši 1.000.000 Kč (slovy: jeden milion korun českých) pro jednu pojistnou událost. Prodávající se zavazuje, že bude pojistnou smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu trvání smluvního vztahu. Prodávající se dále zavazuje na vyžádání kupujícího takovou pojistnou smlouvu kdykoliv předložit nejdéle do 3 dnů ode dne, kdy k tomu byl kupujícím vyzván.

6. Ukončení smlouvy

- 6.1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
- 6.2. Odstoupit od této smlouvy lze pouze z důvodů stanovených zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a z důvodů uvedených v této smlouvě.
- 6.3. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
- a) prodlení prodávajícího s plněním o více než 30 dnů,
 - b) úpadek kupujícího či prodávajícího ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění pozdějších předpisů,
 - c) neodstranitelné vady dodávky.
- 6.4. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně, odůvodněno a zasláno druhé smluvní straně jako doporučené psaní, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení. V případě sporu se má za to, že oznámení bylo doručeno třetím dnem po odeslání.

7. Závěrečná ustanovení

- 7.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem všemi smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
- 7.2. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
- 7.3. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě jsou možné pouze formou písemných číslovaných dodatků, odsouhlasené oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 7.4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 7.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž zhotovitel obdrží dvě vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.
- 7.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registr smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. Město Beroun zveřejní smlouvu také na svém profilu zadavatele.

- 7.7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 7.8. Smluvní strany dále souhlasí s tím, aby za stejných podmínek jako tato smlouva byly na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) zveřejněny i veškeré faktury, které budou na základě této smlouvy vystaveny, s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.
- 7.9. Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 1/2016, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 18/2016 ze dne 6. 4. 2016. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.
- 7.10. Ustanovení o součinnosti s kontrolními orgány:
- a) Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů nejméně po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň však minimálně do konce roku 2029.
 - b) Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (poskytovateli dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
 - c) Prodávající se zavazuje, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 7.11. Obě strany smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci připojují své podpisy.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Berouně dne: 19. 7. 2019

V Nymburce dne 18. 7. 2019

RNDr. Soňa Chalupová,
starostka města

Klára Krausová - jednatelka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ A DODÁVEK		
Stavba:	Přestavba komunitního centra na mateřskou školu, Bezručova 928, Beroun	
Objekt:	Interiérové a ostatní vybavení	
Místo:	Beroun	
Zadavatel:	Město Beroun, Hosovo nám. 68, 266 43 Beroun - Centrum	
Uchazeč:	MAKRA DIDAKTA s.r.o.	IČ: 27916758 DIČ: CZ27916758
Poznámka:	- jednotková cena obsahuje dodávku + dopravu + montáž + osazení - případné konkrétní označené typy, výrobky, popisy výrobků atp., slouží pouze pro definici dodávky a mohou být zaměněny za předpokladu zachování technických, funkčních a estetických vlastností a záručních podmínek za jiný model, nebo výrobek. - upřesnění některých rozměrů po zaměření	
Cena bez DPH (CZK)		556 155,99
DPH základní sazba 21%		116 792,76
Cena s DPH (CZK)		672 948,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ A DODÁVEK		
Stavba:	Přestavba komunitního centra na mateřskou školu, Bezručova 928, Beroun	
Objekt:	Interiérové a ostatní vybavení	
Místo:	Beroun	
Zadavatel:	Město Beroun, Hosovo nám. 68, 266 43 Beroun - Centrum	
Náklady celkem (CZK bez DPH)		556 155,99
01 - Místnost 1.07, 1.09, 1.12, 1.14 (Obě třídy, jídelna, kancelář)		288 146,46
02 - Místnost 1.07 (Třída vlevo)		30 928,58
03 - Místnost 1.09 (Třída vpravo)		20 838,84
04 - Textil		96 181,70
05 - Místnost 1.01, 1.15, 1.06 (Chodba, šatna)		105 895,11
06 - Místnost 1.08, 1.10 (Koupelny)		14 165,30
07 - Ostatní uchazečem samostatně oceňované položky		0,00

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Stavba: Přestavba komunitního centra na mateřskou školu, Bezručova 928, Beroun

Objekt: Interiérové a ostatní vybavení

Místo: Beroun

Zadavatel: Město Beroun, Hosovo nám. 68, 266 43 Beroun - Centrum

Číslo položky	Popis	Rozměry	Text	Množství (ks)	Jednotková cena a (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)
Náklady soupisu celkem (CZK bez DPH)						556 155,99
01 - Místnost 1.07, 1.09, 1.12, 1.14 (Obě třídy, jídelna, kancelář)						288 146,46
1	Stůl obdélník (8x třídy, 6x jídelna)	80x120x46/52/58 cm	Stolní deska z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor, nohy stolu z masivního buku.	14	2 041,32	28 578,48
2	Židle stohovatelná	výška 30 cm	Židle z masivního bukového dřeva. Sedák a opěrák z vícevrstvé bukové překližky. Povrchová úprava polyuretanovým lakem. Váha 3,5 - 3,8 kg.	22	785,12	17 272,73
3	Židle stohovatelná (22x třída, 24x jídelna)	výška 34 cm	Židle z masivního bukového dřeva. Sedák a opěrák z vícevrstvé bukové překližky. Povrchová úprava polyuretanovým lakem. Váha 3,5 - 3,8 kg.	46	785,12	36 115,70
4	Učitel'ský stůl se zásuvkami (2x třídy, 1x kancelář)	120x76x60 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Úchytky chromové UN90. Provedení se 3mi zásuvkami.	3	3 876,03	11 628,09
5	Židle otočná (2x třídy, 1x kancelář)		Čalouněná židle s područkami, nosnost min. 120kg	3	1 462,81	4 388,42
6	Odpadkový koš s víkem		Odpadkový koš o objemu min. 11l z kvalitního plastu - nášlapný.	2	223,14	446,28
7	Servírovací stolek	75x81x45 cm	Provedení z masivního buku s policí z bukové překližky. Na kolečkách.	2	2 471,08	4 942,15
8	Pojízdný sušák výkresů 25 polic A2	59x95x45 cm	Pevná a stabilní kovová konstrukce, se dvěma kolečkami. Vhodné na 100x A4, nebo 50x A3 nebo 25x A2.	2	3 297,52	6 595,04
9	Závěsná police	80x32x32 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor.	2	818,18	1 636,36
10	Kuchyň se spotřebiči - dětská	142x125x38 cm	Provedení korpusu z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Dvířka v dekoru U630 limetka a U114 žlutá. Imitace pračky, ledničky, trouby, mikrovlnky, dřezu a sporáku. Úchytka kulička.	2	9 413,23	18 826,45
11	Pohovka pro 3 děti	135x68x64 cm, výška sedu 36 cm	S chromovými nožičkami, potah snadno udržovatelná EKO kůže v odstínu zelené a žluté.	2	3 289,26	6 578,51
12	Sestava na lůžkoviny a na matrace	311x249x63 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Průduchy ve dveřích, záda děrovaný sololit. Úchytka kovová v barvě dvířek. Nutno počítat s rozměrem ukládaných matrací - pol. 31	2	34 314,05	68 628,10
13	Nástavec na sestavu na lůžkoviny a na matrace	155x66x63 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Záda sololit. Dvířka v dekoru U630 limetka a U114 žlutá.	4	4 392,00	17 568,00
14	Skříňka s otevřenými policemi a dvířky	80x187x45 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Záda sololit, min. 4x police. Dvířka v dekoru U630 limetka a U114 žlutá. Úchytka kovová v barvě dvířek.	2	3 851,24	7 702,48
15	Skříňka s otevřenými policemi	80x187x45 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Záda sololit, min. 4x police.	2	2 801,66	5 603,31

16	Skříňka s kontejnery a otevřenými policemi	100x121x45 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Žáda 10mm LTD v drážce. Dvířka v dekoru U630 limetka a U114 žlutá. Úchytka kovová v barvě dvířek. Min. 2x police	4	4 181,82	16 727,27
17	Ukončovací roh	45x121x45 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor.	2	2 140,50	4 280,99
18	Skříňka s dvířky	60x253x45cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Žáda sololit. Dvířka v dekoru U630 limetka a U114 žlutá. Úchytka kovová v barvě dvířek. Min. 5x police, možnost kotvení ke zdi.	4	5 933,88	23 735,54
19	Keramická tabule bílá	minimálně 120x100 cm	Jednodílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým povrchem. Typ povrchu vhodný pro nejvyšší zatížení.	2	3 446,28	6 892,56
02 - Místnost 1.07 (Třída vlevo)					30 928,58	
20	Skříňka s kontejnery a otevřenými policemi	90x121x45 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Žáda 10mm LTD v drážce. Dvířka v dekoru U630 limetka a U114 žlutá. Úchytka kovová v barvě dvířek. Min. 2x police.	2	4 000,24	8 000,48
21	Skříňka policová s dveřmi	80x187x45 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Žáda sololit. Dvířka v dekoru U630 limetka a U114 žlutá. Úchytka kovová v barvě dvířek. Min. 4x police.	2	4 586,78	9 173,55
22	Skříň na tělocvik	100x316x45 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Žáda sololit. Dvířka v dekoru U630 limetka a U114 žlutá. Úchytka kovová v barvě dvířek.	1	13 754,55	13 754,55
03 - Místnost 1.09 (Třída vpravo)					20 838,84	
23	Skříňka policová s dveřmi	90x187x45 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Žáda sololit. Dvířka v dekoru U630 limetka a U114 žlutá. Úchytka kovová v barvě dvířek. Min. 4x police.	2	4 537,19	9 074,38
24	Skříňka s dvířky a policemi	60x121x45 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Žáda sololit. Dvířka v dekoru U630 limetka a U114 žlutá. Úchytka kovová v barvě dvířek. Min. 2x police.	1	3 148,76	3 148,76
25	Skříňka na plastové boxy	105x121x45 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Žáda 10mm LTD v drážce. Plastové kolejničky na boxy. Nutná kompatibilita s plastovými boxy - pol. 27 - 30	1	4 123,97	4 123,97
26	Skříňka na plastové boxy	36x121x45 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Žáda 10mm LTD v drážce. Plastové kolejničky na boxy. Nutná kompatibilita s plastovými boxy - pol. 27 - 30	1	2 057,85	2 057,85
27	Plastový box - výška 7,5 cm	31,2x7,5x42,7 cm	Odolný plastový box k použití do skříněk na plastové boxy - nutná kompatibilita s pol. 25, 26	6	103,31	619,83
28	Plastový box - výška 15 cm	31,2x15x42,7 cm	Odolný plastový box k použití do skříněk na plastové boxy - nutná kompatibilita s pol. 25, 26	5	144,63	723,14
29	Plastový box - výška 22 cm	31,2x22x42,7 cm	Odolný plastový box k použití do skříněk na plastové boxy - nutná kompatibilita s pol. 25, 26	1	181,82	181,82
30	Plastový box - výška 30 cm	31,2x30x42,7 cm	Odolný plastový box k použití do skříněk na plastové boxy - nutná kompatibilita s pol. 25, 26	4	227,27	909,09
04 - Textil					96 181,70	
31	Nepropustná odpočinková matrace	140x60x10 cm	odolný omyvatelný materiál, vhodný na položení přímo na zem. Rozměry vhodné pro ukládání do skříně - pol. 12	44	900,83	39 636,36
32	Polštář celoroční	60x40 cm	Hladký, neprošívaný, měkký polštář. Povlak 100% bavlna. Výměník dutých vláken ve formě měkkých kuliček	44	115,70	5 090,80

33	Peřinka celoroční	135x90 cm	Přikrývka s prošivanou svrchní látkou z bavlny, alternativně z jemné pobroušené polyesterové mikrofáze, zapořitá lemovka. Výplň polyesterové rouno pojené bikomponentním termopojivým vláknem s obsahem dutých silanizovaných konjugovaných vláken. Antistatická úprava, vhodná pro alergie.	44	256,19	11 272,36
34	Prostěradlo		Bavlněné prostěradlo s gumou na kratřích stranách. K použití na odpočinkovou matraci - pol. 31	88	157,03	13 818,20
35	Povlečení	60x45 cm, 135x90 cm	Dětské povlečení ze 100% měkčené bavlny. Vhodné pro celoroční použití. Materiál splňuje certifikáty pro děti. Gramáž 130g/m2. Zapínání nitěné knoflíky	88	247,94	21 818,72
36	Ručníčky	50x30 cm	Materiál 100% česaná dlouhoválná bavlna v úpravě froté. Gramáž min. 430g/m2. Vysoká savost a stálobarevnost.	88	41,32	3 636,16
37	Ručníky pro dospělé	100x50 cm	Materiál 100% česaná dlouhoválná bavlna v úpravě froté. Gramáž min. 430g/m2. Vysoká savost a stálobarevnost.	10	90,91	909,10
05 - Místnost 1.01, 1.15, 1.06 (Chodba, řatna)						105 895,11
38	řatní skřínka pro 4 děti s lavicí a dvířky	101x140x35 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Žáda sololit. Dvířka v dekoru U630 limetka a U114 řlutá. Úchytka kovová v barvě dvířek. Horní část kotvená na zeď.	11	3 148,76	34 636,36
39	Botník pro 15 dětí	60x176x21 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Žáda sololit.	3	2 471,07	7 413,22
40	Sedací skřínka na boxy	120x45x45 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Žáda sololit.	2	2 140,50	4 280,99
41	Stojanový věřák	výřka 170 - 180cm	Kovový věřáka s chromovým tělem a černými plastovými doplňky.	1	1 290,00	1 290,00
42	Vestavěná skřín do niky	140x240x45 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Žáda sololit. Dvířka v dekoru limetka a řlutá. Úchytka kovová v barvě dvířek. Min. 6x police. Včetně možnosti zamykání. Přesný rozměr dle zaměření niky.	3	11 924,18	35 772,54
43	řatní dvouskřín	60x187x45 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Žáda sololit. Dvířka v dekoru H1521 javor. Úchytka chromová UN90.	2	5 561,00	11 122,00
44	řatní dvouskřín	80x187x45 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Žáda sololit. Dvířka v dekoru H1521 javor. Úchytka chromová UN90.	2	5 690,00	11 380,00
06 - Místnost 1.08, 1.10 (Koupelny)						14 165,30
45	Závěsná koupelnová police s kelímky pro 6 dětí	72x95x14 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Žáda sololit. Zařezované otvory na kelímky, kelímky součástí dodání. Dělicí přčky mezi ručníky.	2	2 140,50	4 281,00
46	Závěsná koupelnová police s kelímky pro 8 dětí	95x95x14 cm	Provedení z min. 18mm LTD, ABS hrana 2mm. Dekor H1521 javor. Žáda sololit. Zařezované otvory na kelímky, kelímky součástí dodání. Dělicí přčky mezi ručníky.	4	2 471,08	9 884,30
07 - Ostatní uchazečem samostatně oceňované položky						0,00
47						0,00
48						0,00
49						0,00
50						0,00

51						0,00
52						0,00
53						0,00
54						0,00
55						0,00
56						0,00
57						0,00
58						0,00
59						0,00
60						0,00